
ZARZĄDZENIE NR 58/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

W sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia

27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 zpóźn. zm.) oraz na podstawie

10 ust. 3 Uchwały Nr 41 l/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 73.534

01095 Pozostała działalność, z tego: „73.534

1. Dochody bieżące, w tym: „73.534

Dotacje celowe na zadania zlecone gmin „73.534
(OG)

Razem: 73.534

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i lowiectwo 73.534

01095 Pozostała działalność, z tego: 73.534

1. Wydatki bieżące, w tym: 73.534

Wynagrodzenia i składki od nich 1.442
naliczane (RP) - zad. zI. gm.
Wydatki na realizację zadań statutowych 72.092
(RP) - zad. zI. gm.

751 Urzędy naczelnych organów władzy 53.432
piństwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 53.432
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie, z tego:
1. Wydatki bieżące, w tym: 53.432

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.530
(SE)
Wynagrodzenia i składki od nich 20.302
naliczane (SE)

Id: 9608223D-8699-4BOB-AD3A-E708889C0FE5. Uchwalony Strona I



Wydatki na realizację zadań statutowych 13.600
(SE)

758 Różne rozliczenia 53.432

75818 Rezerwy ogólne i celowe, z tego: 53.432

1. Wydatki bieżące, w tym: 53.43 2

Wydatki na realizację zadań statutowych 53.432
(RB)

Razem: 53.432 126.966

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

„URMISTRZ

/7/.,,
mqr azzmzerz a czuk

L7

Id: 9608223D-8699-4BOB-AD3A-E708889C0FE5. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 58/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
20 kwietnia 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. O 10-rolnictwo i łowiectwo w
rozdz. 01095 zadań zleconych gminie w kwocie 73.534 zł dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-
1.3111.1.34.2017) z dnia 20.04.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
38/2017 z dnia 20.04.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe zwiększenie
związane jest z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015r., poz. 1340) i
przeznaczone jest na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy okres

płatniczy 2017 roku.
Natomiast zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 751-urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75109 w łącznej kwocie

53.432 zi wynika z konieczności zapewnienia środków budżetowych na przeprowadzenie w dniu

28 maja br. referendum gminnego dotyczącego objęcia Gminy Konstancin-Jeziorna przez m.st.

Warszawę, w związku z zamiarem utworzenia metropolitalnej jednostki samorządu terytorialnego.

Referendum to odbędzie się na podstawie Uchwały Nr 477/VII/29/2017 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego.

Zwiększenia środków budżetowych w tym rozdz. dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na

2017 rok.

erńczuk

mgr
Lzpjec

Id: 9608223D-8699-4BOB-AD3A-E708889C0FE5. Uchwalony Strona 1


